
                                                                

 

 

                                                                             

1 

お客様各位 

 

アップデートサーバに対するメンテナンス作業の実施について 

 

 

㈱セキュアソフト 

2015 年 10 月 2日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度シグネチャアップデートサーバに対して定期メンテナンスを実施させていただくことになりました。 

作業実施に伴いまして、サービスが一時停止いたします。ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に対して、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

項目 内容 

対象 シグネチャアップデートサーバ 

実施予定日 2015 年 10 月 6日（火） 

予定時間 0 時 00 分 ～ 12 時 00分 (12 時間) 

作業内容 アップデートサーバメンテナンス 

作業による影響度 作業時間帯は、アップデートサーバへのアクセスできません。 

作業時間帯はシグネチャの更新が不可となるため、スケジュールアップデートが

予定されている場合、GUI にエラーが発生します。 

 

 

〔本件に関するお問合せ窓口〕 

株式会社セキュアソフト 

tech@securesoft.co.jp 

TEL:03-5464-9966  FAX:03-5464-9977 


